
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. RUGPJŪČIO 25 D. SPRENDIMO

NR. TS-160 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS PETICIJŲ KOMISIJOS SUDARYMO IR

JOS VEIKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. balandžio ___ d. Nr. TS-____

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4 ir 5 punktais, 16 straipsnio 1 dalimi, 22 straipsnio 10 dalimi,

Lietuvos Respublikos peticijų konstitucinio įstatymo 21 straipsnio 2 dalimi, n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. TS-160

„Dėl Visagino savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo“

1 punktą ir jį išdėstyti taip:

„1. Sudaryti nuolatinę Visagino savivaldybės peticijų komisiją Savivaldybės tarybos

įgaliojimų laikui:

1.1. Palmira Bučinskienė – komisijos narė, visuomenės atstovė;

1.2. Viačeslav Gotovskij – komisijos narys, Visagino savivaldybės tarybos narys;

1.3. Ričardas Petrauskas – komisijos narys, Visagino savivaldybės administracijos

direktoriaus pavaduotojas;

1.4. Vita Pimpienė – komisijos narė, Visagino savivaldybės tarybos narė;

1.5. Vytautas Račkauskas – komisijos narys, Visagino savivaldybės tarybos narys.“

2. Pakeisti Visagino savivaldybės peticijų komisijos veiklos nuostatų, patvirtintų

Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 25 d. sprendimu Nr. TS-160 „Dėl Visagino

savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo“, 13 punktą ir jį

išdėstyti taip:

„13. Peticijų komisija sudaroma iš ne mažiau kaip penkių narių. Posėdis yra teisėtas, jeigu

jame dalyvauja daugiau kaip pusė šios komisijos narių. Sprendimai priimami posėdyje dalyvaujančių

komisijos narių balsų dauguma. Jeigu balsai pasiskirsto po lygiai (laikoma, kad balsai pasiskirstė po

lygiai tada, kai balsų už gauta tiek pat, kiek prieš, taip pat kai balsų už gauta tiek pat, kiek prieš ir

susilaikiusių kartu sudėjus), balsuojama dar kartą. Jeigu balsavus dar kartą balsai pasiskirsto po lygiai,

lemia komisijos pirmininko balsas.“

3. Nustatyti, kad šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės

interneto svetainėje.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės tarybai

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui (e.teismas.lt arba Žygimantų g. 2,

01102 Vilnius) arba atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui

dienos.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 25 d.

sprendimo Nr. TS-160 „Dėl Visagino savivaldybės peticijų

komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo“

pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-03 Nr. TS-40

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-07 08:22

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-07 08:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-04 11:31 - 2030-04-04 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250402.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-15 nuorašą suformavo Tatjana Arsoba

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




